
   

   ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR BYDLENÍ, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
zadávací řízení sp. zn. 2024/OB/VZMR/Z12-ZTI

„Oprava ZTI v BD Zemědělská 12 v Brně“

Veřejná zakázka zadávaná mimo režim zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění  
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), kdy výběrové řízení je však realizováno s  ohledem na ustanovení 
§ 6, § 27 a § 31 ZZVZ (dále jen „veřejná zakázka“).

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE (dále jen „zadavatel“)
1.1.Zadavatel Statutární město Brno, městská část Brno-sever
1.2.Zastoupený Mgr. Martin Maleček, starosta
1.3.Sídlo zadavatele Bratislavská 70, Brno, 601 47
1.4. IČ zadavatele 44992785
1.5.Kontaktní osoba zadavatele Ing. Pavla Kudláčková, vedoucí odboru bydlení, tel: 773 771 534

1.6.Konzultace o zakázce
 Procesní

Bc. Šárka Šplíchalová, tel: 773 771 844 nebo 
Anna Čapková, tel: 775 868 781

 Technické 
Jan Dolník, tel: 773 771 843 nebo
Alena Wittgruberová, tel: 773 772 058

Zadavatel tímto vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky na shora uvedenou veřejnou zakázku.

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
2.1.Název veřejné zakázky Oprava ZTI v BD Zemědělská 12 v Brně
2.2.Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 
2.3.Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce

2.4.CPV
45000000-7 / Stavební práce
45211000-9 / Stavební úpravy bytových domů a rodinných domů

2.5.Místo plnění

Bytový dům Zemědělská č. pop. 1672 č. or. 12, který je součástí 
pozemku parc. č. 2950, vše v k. ú. Černá Pole v Brně. Jedná se o 
bytový dům,  který je  součástí  stávající  uliční  zástavby s  šesti 
nadzemními  a  jedním  podzemním  podlažím,  ve  kterém  se 
nachází celkem 16 bytových jednotek.

2.6.Předpokládaný termín realizace
100 kalendářních dnů (03/2024 – 06/2024)
(více viz návrh smlouvy o dílo)

2.7.Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky

5.917.913,00 Kč bez DPH

2.8.Prohlídky na místě realizace Zadavatel neorganizuje
2.9.Ostatní rozhodné skutečnosti Veřejná zakázka není spolufinancována ze zdrojů EU

2.10. Předmět veřejné zakázky

Předmětem  plnění  je  provedení  opravy  rozvodů  zdravotně 
technické instalace vč.  souvisejících stavebních prací.  V rámci 
díla  zde  bude  opraven  současný  systém  vnitřního  vodovodu 
studené  a  teplé  užitkové  vody,  vnitřní  kanalizace  a  vytápění 
v koupelnách  a  WC.  Součástí  díla  je  i  výměna  zařizovacích 
předmětů a oprava koupelen v jednotlivých bytech. Práce budou 
probíhat za provozu, kdy jednotlivé byty jsou užívány nájemci 
zadavatele. S ohledem na uvedené musí postup prací vybraného 
dodavatele být takový, aby v co nejmenší míře omezil užívání 
daných  bytů.  Bližší  specifikace  předmětu  díla  a  podmínek 
realizace je dána zadávací dokumentací.

Stránka 1 z 6



   

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
3.1. Veškeré  podmínky  účasti  v zadávacím  řízení  jsou  dány  zadávací  dokumentací,  která  je  volně 

dostupná ke stažení  na profilu  zadavatele  vedeného v rámci elektronického nástroje  zadavatele  – 
Portál pro vhodné uveřejnění (dále jen „PVU“) dostupného na internetové adrese: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/statutarni-mesto-brno-mestska-cast-brno-sever.

3.2. Dokumenty tvořící zadávací dokumentaci:
- Výzva k podání nabídky
- Krycí list nabídky (formulář)
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (formulář)
- Čestné prohlášení požadované zadavatelem (formulář)
- Návrh smlouvy o dílo
- Fotodokumentace
- Průvodní a souhrnná technická zpráva
- Výkazy výměr (1x sumární a 1x dílčí)

3.3. Technickou  dokumentaci,  která  je  součástí  zadávací  dokumentace,  zpracovala  společnost  Stavby 
RAMTO s.r.o., IČ 08114811 se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno.

3.4. Účastníci mohou po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace, kdy žádost o takovéto 
vysvětlení  musí  být  zadavateli  doručena prostřednictvím PVU, a  to  nejpozději  do  23.02.2024 do 
23:59  hodin.  Vysvětlení  může  zadavatel  poskytnout  i  bez  předchozí  žádosti.  Zadavatel  odešle 
vysvětlení  zadávací  dokumentace  nejpozději  3  pracovní  dny  před  uplynutím  lhůty  pro  podání 
nabídek, tedy dne 27.02.2024.

4. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ
4.1. Zadavatel  má  zájem  zadat  veřejnou  zakázku  v  souladu  se  zásadami  sociálně  a  enviromentálně  

odpovědného zadávání. 
4.2. Sociálně odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také 

související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního 
prostředí. Zadavatel od dodavatele bude vyžadovat, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil 
legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce 
pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel je 
povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů. 

4.3. Environmentálně  odpovědným  zadáváním  má  zadavatel  povinnost  při  plnění  veřejné  zakázky 
zohlednit  například  dopad na životní  prostředí,  trvale  udržitelný  rozvoj,  životní  cyklus  dodávky, 
služby nebo stavební práce. Zadavatel od dodavatele bude vyžadovat, aby při plnění předmětu veřejné 
zakázky likvidoval odpady v souladu s platným zákonem o likvidaci odpadů a dbal na jejich důsledné 
třídění.

4.4. Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v textu obchodních 
podmínek, které jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo.

4.5. Aspekty sociálně odpovědného zadávání,  enviromentálně odpovědného zadávání  a inovací  nejsou 
předmětem hodnocení

4.6. Zadavatel požaduje, aby se účastník zadávacího řízení zavázal  čestným prohlášením doloženým 
v nabídce, že bude respektovat zadavatelem požadované aspekty společensky odpovědného zadávání 
veřejných zakázek. (vzor čestného prohlášení je součástí zadávací dokumentace)

5. OBCHODNÍ A SMLUVNÍ PODMÍNKY
5.1. Obchodní  podmínky jsou  zpracovány formou návrhu smlouvy o  dílo,  který  je  součástí  zadávací 

dokumentace a který bude účastníky doplněn údaji nutnými pro vznik komplexního návrhu smlouvy, 
který předloží v rámci své nabídky. Zadavatel výslovně požaduje použití  závazného textu návrhu  
smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu, že příloha smlouvy bude součástí nabídky účastníka, není nutné 
její opětovné připojení ke smlouvě, která bude rovněž součástí nabídky.

5.2. Zadavatel požaduje finanční zajištění závazků vybraného dodavatele, a to dle ustanovení § 2029 a  
následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. Více viz čl.  
XIII. smlouvy o dílo, která je součástí zadávací dokumentace.

5.3. Náklady spojené se spotřebou elektrické energie budou na základě podružného měření vybranému 
dodavateli po dokončení díla zadavatelem přefakturovány.

Stránka 2 z 6



   

6. JISTOTA
6.1. Zadavatel požaduje, aby účastník k zajištění svých povinností vyplývajících mu z účasti v zadávacím 

řízení poskytl jistotu ve výši 100.000,00 Kč. 
6.2. Zadavatel požaduje poskytnutí  peněžní jistoty, kdy tuto poskytne účastník formou složení peněžní 

částky na bankovní účet zadavatele číslo  107-93430287/0100 vedený u Komerční banky, a.s. pod 
variabilním symbolem  2400000954.  Do zprávy pro příjemce je nutné uvést identifikaci účastníka 
formou  IČ  nebo  názvu  společnosti. Jiné  formy  prokázání  jistoty  (než  peněžní)  zadavatel 
nepřipouští. 

6.3. Jistota musí být na bankovní účet zadavatele připsána nejpozději do 29.02.2024 do 23:59 hodin, tedy 
den před stanovenou lhůtou pro podání nabídky.

6.4. Účastník v nabídce uvede identifikační údaje pro bankovní účet, na který má být jistota po jejím 
uvolnění vrácena. V opačném případě bude peněžní jistota vrácena na účet, ze kterého byla zadavateli  
poukázána. 

6.5. Jistota  bude  účastníkům  vrácena  bez  zbytečného  odkladu  poté,  co  účastníkům  zanikne  účast  
v zadávacím  řízení.  Účastníkům,  kteří  budou  vyřazeni  z dalšího  hodnocení  v rámci  posuzování 
splnění podmínek kvalifikace, bude jistota navrácena bezodkladně po jejich vyloučení. Účastníkům, u 
kterých bude konstatováno splnění kvalifikačních podmínek a jejichž nabídky tak budou předmětem 
hodnocení, bude jistota navrácena bezodkladně po uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem. 
V případě zrušení výběrového řízení, bude jistota navrácena bezodkladně všem účastníkům. 

6.6. V případě, že vybraný dodavatel neuzavře smlouvu, propadá jistota ve prospěch zadavatele.

7. KVALIFIKACE
7.1. Základní způsobilost
7.1.1. Zadavatel  požaduje  čestné  prohlášení účastníka  o  splnění  podmínek  stanovených  analogicky 

v ustanovení  §  74  odst.  1  ZZVZ,  které  musí  být  podepsáno  oprávněnou  osobou  zastupující 
účastníka a nesmí být starší 3 měsíců před datem zahájení výběrového řízení.

7.2. Profesní způsobilost
7.2.1. Zadavatel požaduje kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu  veřejné  zakázky ne  starší  3  měsíců  před  datem zahájení  výběrového 
řízení  s tím,  že  je  požadováno  živnostenské  oprávnění:  „Provádění  staveb,  jejich  změn  a 
odstraňování“.

7.2.2. Prokázání profesní způsobilosti jinou osobou zadavatel nepřipouští.
7.3. Technická kvalifikace
7.3.1. 2x  reference o  realizované  stavbě s předmětem  plnění  oprava  zdravotní  technické  instalace 

objektu nebo rekonstrukce objektu jejíž součástí byla oprava zdravotně technické instalace:
- 1x v minimální hodnotě 2.000 tis. Kč bez DPH,
- 1x v minimální hodnotě 1.000 tis. Kč bez DPH.

7.3.2. Kdy  objektem musí  být  objekt  sloužící  k bydlení,  který  byl  přístupný  veřejnosti  nebo 
obyvatelům těchto domů v průběhu realizace (s volným pohybem osob), tj. za provozu. Pro 
jednoznačnost  zadavatel  uvádí,  že  za objekty dle  tohoto bodu jsou považovány bytové domy, 
hotely,  studentské koleje,  domovy pro seniory,  ubytovny či  jiné  obdobné stavby,  které  slouží 
k bydlení.  Pro jednoznačnost zadavatel uvádí, že plnění tzv. za provozu se musí týkat obou 
předložených referencí.

7.3.3. Zadavatel  dále  požaduje,  aby  alespoň  jedna  z referencí  se  týkala  objektu  s více  než  6 
obytnými jednotkami. 

7.3.4. Pokud relevantní  a zadavatelem požadované informace k referenčním zakázkám např.  o  počtu 
jednotek  nebo o  volném pohybu osob v době  plnění  zakázky,  nejsou  přímo obsaženy v textu 
osvědčení  objednatele  o  řádném  plnění  zakázky  /  referenčním  listu  zakázky,  doloží  dané 
informace  účastník  jiným  vhodným  způsobem  (např.  čestným  prohlášením),  kde  však uvede 
kontaktní údaje objednatele, u kterého si zadavatel bude moci údaje uvedené účastníkem ověřit.

7.3.5. Pokud byla realizovaná oprava zdravotně technické instalace,  kterou účastník dokládá splnění 
technické kvalifikace, součástí  zakázky s širším předmětem plnění,  je nutné, aby požadovanou 
minimální hodnotu reference splňovala část týkající se opravy zdravotně technické instalace (vzor: 
rekonstrukce  objektu  v celkové  hodnotě  10.000  tis.  Kč  bez  DPH,  kdy  součástí  byla  oprava 
zdravotně technické instalace v hodnotě 900 tis. bez DPH, je nedostačující pro splnění požadavků 

Stránka 3 z 6



   

zadavatele na doložení referenční zakázky).
7.3.6. Referenční zakázky  nesmí být starší 5 let,  kdy za rozhodné je považováno datum dokončení 

prací, které jsou předmětem referenční zakázky, vůči datu zahájení tohoto výběrového řízení.
7.3.7. Účastník tedy prokáže technickou kvalifikaci minimálně dvěma referenčními zakázkami. Každá 

reference  musí  obsahovat  uvedení  dodavatele,  který  práce  realizoval,  kontaktu  na  investora 
(objednatele prací), částku v Kč bez DPH a období, kdy byla stavba realizována.

7.3.8. Zadavatel  požaduje,  aby u  obou  referenčních  zakázek,  byly  práce  realizovány  přímo 
účastníkem.  Prokázání  kvalifikace  jinou  osobou  se  tedy  u  daných  referenčních  zakázek 
nepřipouští.

7.4. Zadavatel požaduje čestné prohlášení účastníka o pojištění odpovědnosti za škody způsobené vlastní 
činností,  které musí  být  podepsáno oprávněnou osobou zastupující  účastníka.  Zadavatel  požaduje 
minimální limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti zhotovitele proti škodám způsobeným 
jeho  činností  včetně  možných  škod  pracovníků  zhotovitele,  a  to  i  škod  na  třetí  osobě  ve  výši 
minimálně  100  %  ze  sjednané  ceny  díla  bez  DPH  (nabídka  dodavatele).  Doklady  o  pojištění 
dodavatel předloží zadavateli na vyzvání. (vzor čestného prohlášení požadovaného zadavatelem je 
součástí zadávací dokumentace)

7.5. Prokazování kvalifikace jinou osobou zadavatel nepřipouští. Dodavatel nemůže prokázat určitou 
část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 
osob.

7.6. V  případě  společné  účasti  dodavatelů  prokazuje  základní  způsobilost  a  profesní  způsobilost  
analogicky podle § 77 odst.  1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. V případě, že má být předmět 
veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli,  jsou dodavatelé povinni  předložit  zadavateli 
současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace dokument, ve kterém bude závazek, že všichni  
tito dodavatelé nesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky společně a nerozdílně.

7.7. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 
řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

7.8. Dodavatel  může  k prokázání  základní  a  profesní  způsobilosti  doložit  výpis  ze  seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, který však nesmí být starší 3 měsíců před datem zahájení výběrového 
řízení (tj. dnem zveřejnění veřejné zakázky na profilu zadavatele).

8. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
8.1. Nabídková cena v Kč bez DPH je cena za splnění celého předmětu zakázky, která je závazná, nejvýše 

přípustná a není ji možno překročit. Musí v ní být zahrnuty veškeré náklady účastníka nezbytné pro 
řádné a včasné splnění celého předmětu zakázky.

8.2. Účastník ocení výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace.
8.3. Pokud bude rozpor mezi celkovou cenou díla v Kč bez DPH uvedenou účastníkem v krycím listu 

nabídky, smlouvě o dílo nebo položkovém rozpočtu, bude hodnocena cena uvedená ve smlouvě o 
dílo.

8.4. Nabídka účastníka může být vyřazena, pokud nebude předložený položkový rozpočet vyplněn řádně, 
zejména pokud nebude obsahovat  všechny položky nebo bude účastníkem jakkoliv upravován či 
doplňován  oproti  poskytnutému  soupisu  stavebních  prací,  dodávek  a  služeb  s  výkazem  výměr 
(zejména v množství, popisech položek nebo měrných jednotkách).

8.5. Účastník  do  nabídkové  ceny  bez  DPH  zahrne  náklady  na  veškeré  stavební  práce,  dodávky  či  
související  služby  nezbytné  pro  řádné  a  včasné  splnění  předmětu  zakázky,  náklady  na  zařízení 
staveniště a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, náklady na používání strojů,  
střežení staveniště, úklid staveniště a přilehlých ploch, dopravní značení, náklady na zhotovování,  
výrobu, obstarávání a přepravu zařízení, materiálů a dodávek, náklady na schvalovací řízení, převod 
práv,  pojištění,  bankovní  garance,  daně,  cla,  správní  a  místní  poplatky,  provádění  předepsaných 
zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků, náklady na  
propagaci a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu zakázky při zohlednění veškerých 
rizik a vlivů (včetně inflačních) během jeho provádění. Vedlejší a ostatní náklady budou zahrnuté v 
příslušných, k tomu určených položkách soupisu prací.

8.6. Při  oceňování  nabídky  a  při  provádění  díla  dle  zadávací  dokumentace  účastník  ani  zadavatel 
nepřihlížejí k odkazům na konkrétní výrobky či služby anebo ceny, které byly uvedeny v zadávací 
dokumentaci. Tam, kde dokumentace odkazuje na konkrétní výrobky či služby, je těmito výrobky či  
službami třeba rozumět výrobky či služby, jež jsou v souladu se zadávací dokumentací způsobilé 

Stránka 4 z 6



   

naplnit účel veřejné zakázky a kvalitativní standardy dokumentací požadované. Zadavatel umožňuje 
do nabídky uvést i jiné kvalitativně rovnocenné řešení, při splnění předepsaných požadavků.

9. HODNOCENÍ NABÍDEK
9.1. Kritérium hodnocení: Ekonomická výhodnost nabídek 

(100 % - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH) 
9.2. Pro hodnocení bude rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel nabídky seřadí dle 

výše  nabídkové  ceny  v  Kč  bez  DPH,  a  to  od  nejlevnější  po  nejdražší  nabídku.  Nejvýhodnější 
nabídkou bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

9.3. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  provést  nejprve  hodnocení  přijatých  nabídek  a  posoudit  splnění 
podmínek účasti pouze u vybraného dodavatele. V případě vyloučení vybraného dodavatele stanoví 
zadavatel  nové pořadí  nabídek a  následně provede posouzení  splnění  účasti  u nabídky účastníka, 
který se původně umístil jako druhý v pořadí a stal se tak novým vybraným dodavatelem. Hodnocení 
a posouzení splnění podmínek účasti tak u vybraného dodavatele bude provedeno vždy. 

10. PODÁNÍ A OTVÍRÁNÍ NABÍDEK
10.1. Nabídku je nutné podat ve lhůtě pro podání nabídek, tj. nejpozději do 01.03.2024 do 08:00 hodin
10.2. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
10.3. Nabídku  je  možné  podat  pouze  v  elektronické  podobě  prostřednictvím  elektronického  nástroje 

zadavatele  –  PVU  dostupného  na  internetové  adrese: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/statutarni-mesto-brno-mestska-cast-brno-sever.

10.4. Možnost podání nabídky v listinné podobě nebo v jiné elektronické podobě mimo stanovený 
elektronický nástroj PVU zadavatel nepřipouští. Pokud nebude nabídka zadavateli doručena 
způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího 
řízení se k ní nepřihlíží.

10.5. Nabídka  bude  dodavatelem vložena  v  elektronické  podobě  do  elektronického  nabídkového  listu,  
vytvořeného v elektronickém nástroji  PVU, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti  a 
důvěrnosti vkládaných dat vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím 
stanovené lhůty pro podání nabídek a jejich protokolárního zpřístupnění. Vložení nabídky vyžaduje 
zaručený  elektronický  podpis  založený  na  kvalifikovaném certifikátu  vystaveném akreditovaným 
poskytovatelem certifikačních služeb. 

10.6. Je-li nabídka podepsána jako celek, není již potřeba podepisovat zvlášť každý dokument, který tvoří  
součást nabídky. Podáním podepsané nabídky vyjadřuje dodavatel souhlas se všemi jejími částmi, bez 
rozdílu.

10.7. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje PVU je 
třeba  provést  a  dokončit  tzv.  registraci  dodavatele.  Je  povinností  každého  dodavatele,  aby  před 
dokončením registrace do elektronického nástroje PVU své kontaktní údaje zkontroloval a případně 
upravil či doplnil jiné a ověřil svou identitu. 

10.8. Podmínky  a  informace  týkající  se  elektronického  nástroje  PVU  včetně  informací  o  používání 
elektronického  podpisu  jsou  dostupné  na  adresách:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakladni-
informace,  https://www.vhodne-uverejneni.cz/obchodni-podminky a  https://www.vhodne-
uverejneni.cz/manualy.

11. POVINNÝ OBSAH NABÍDKY
11.1. Zadavatel níže uvádí povinný obsah nabídky:

1) Krycí  list  nabídky  podepsaný  osobou  oprávněnou  jednat  za  účastníka  (vzor  viz  zadávací 
dokumentace)

2) Prostá  kopie  výpisu  ze  Živnostenského  rejstříku  nebo  výpisu  z Obchodního  rejstříku 
s živnostenským oprávněním: „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. Doklad nesmí být 
starší 3 měsíců před datem zahájení výběrového řízení.

3) Osvědčení  objednatele  o  řádném poskytnutí  a  dokončení  prací  pro  referenční  zakázku č.  1  – 
realizovaná  stavba  (objekt  určený  k bydlení)  s předmětem  plnění  oprava  zdravotní  technické 
instalace  objektu  nebo  rekonstrukce  objektu  jehož  součástí  byla  oprava  zdravotně  technické 
instalace ne starší než 5 let v minimální hodnotě 2.000 tis. Kč bez DPH, která byla realizována za 
provozu  účastníkem s uvedením dodavatele,  objednatele  vč.  kontaktu,  ceny  v Kč  bez  DPH a 

Stránka 5 z 6

https://www.vhodne-uverejneni.cz/manualy
https://www.vhodne-uverejneni.cz/manualy
https://www.vhodne-uverejneni.cz/obchodni-podminky
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakladni-informace
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakladni-informace
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/statutarni-mesto-brno-mestska-cast-brno-sever


   

termínu realizace. 
4) Osvědčení  objednatele  o  řádném poskytnutí  a  dokončení  prací  pro  referenční  zakázku č.  2  – 

realizovaná  stavba  (objekt  určený  k bydlení)  s předmětem  plnění  oprava  zdravotní  technické 
instalace  objektu  nebo  rekonstrukce  objektu  jehož  součástí  byla  oprava  zdravotně  technické 
instalace ne starší než 5 let v minimální hodnotě 1.000 tis. Kč bez DPH, která byla realizována 
účastníkem za provozu s uvedením dodavatele, objednatele vč. kontaktu, ceny v Kč bez DPH a 
termínu realizace. 

5) Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1  zákona č. 134/2016 
Sb.  o  zadávání  veřejných  zakázek  v platném  znění podepsané  osobou  oprávněnou  jednat  za 
účastníka (vzor viz zadávací dokumentace)

6) Čestné prohlášení  účastníka požadované zadavatelem podepsané osobou oprávněnou jednat  za 
účastníka (vzor viz zadávací dokumentace) 

7) Doplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou.
8) Položkový rozpočet ceny zpracovaný dle výkazů výměr.
9) Doklad o prokázání jistoty a údaje pro její vrácení.

11.2. Bližší specifikace podmínek k obsahu nabídky dle bodů 2 až 4 je uvedena v části „7.3. – Technická 
kvalifikace“ této výzvy.

12. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
12.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na možnost změny zadávacích podmínek s tím, že takováto změna bude 

oznámena účastníkům nejpozději 2 pracovní dny před lhůtou pro podání nabídek a bude znamenat 
přiměřené prodloužení této lhůty.

12.2. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  ověřit  informace  obsažené  v  nabídce  účastníka  i  u  třetích  osob  a  
účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

12.3. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout.
12.4. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným, byť už vybraným účastníkem.
12.5. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zadávací  řízení  kdykoli  zrušit  i  bez  uvedení  důvodu,  a  to  až  do 

okamžiku podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem.
12.6. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo,  že  pro  posouzení  způsobilosti  kvalifikace  účastníků  a  hodnocení  

nabídek může pověřit zvláštní komisi.
12.7. Veškerá komunikace zadavatele s účastníky bude vedena prostřednictvím Profilu zadavatele v rámci 

PVU.

V Brně dne 15.02.2024

Ing. Pavla Kudláčková
vedoucí odboru bydlení 

Stránka 6 z 6


	3.4. Účastníci mohou po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace, kdy žádost o takovéto vysvětlení musí být zadavateli doručena prostřednictvím PVU, a to nejpozději do 23.02.2024 do 23:59 hodin. Vysvětlení může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, tedy dne 27.02.2024.

		2024-02-15T06:06:27+0100




